
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ОКТЯБРЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ШЕБАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
                                           

РЕШЕНИЕ 

 

от    22 сентября 2023 года                                                                                              № 5-1/5 

Об регистрации фракции 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете 

народных депутатов 

Шебалиновского сельского 

поселения Октябрьского 

муниципального района 

Волгоградской области 

 

 

    В соответствии с протоколом организационного собрания депутатов Совета народных 

депутатов Шебалиновского сельского поселения Октябрьского муниципального района 

Волгоградской области от 22 сентября 2023 г., избранных в составе списка кандидатов в 

депутаты Совета народных депутатов Шебалиновского сельского поселения Октябрьского 

муниципального района Волгоградской области, выдвинутого Октябрьским местным 

отделением партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», руководствуясь статьей 17 Устава 

Шебалиновского сельского поселения Октябрьского муниципального района 

Волгоградской области, статьей 41 Регламента Совета народных депутатов 

Шебалиновского сельского поселения Октябрьского муниципального района 

Волгоградской области, принятого решением Совета народных депутатов 

Шебалиновского сельского поселения Октябрьского муниципального района 

Волгоградской области № 3-7/21 от «12» февраля 2015 г.,                                                              

Совет народных депутатов Шебалиновского сельского поселения 
 

Р Е Ш И Л :  

1. Зарегистрировать фракцию «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете народных депутатов 

Шебалиновского сельского поселения Октябрьского муниципального района 

Волгоградской области в количестве 10 человек. 

 
 

 

Председатель Совета народных депутатов   

Шебалиновского сельского поселения                                                          О.В.Рыбникова 

 

 
 

Глава Шебалиновского 

сельского поселения                                                                                                                                                                                                                                                         

  

 

                                              Е.В.Горбанев 

                                              

 


		2023-10-17T16:04:35+0400
	АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕБАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ




